

Motion

1983/84: 2947

Alf Wennerfors m. fl.

Förslag till slutlig reglering av statsbudgeten för budgetåret 1984/85, m. m. (kompletteringsproposition) (prop. 1983/84: 150)

Riksdagen fattade i slutet av 1983 beslut om införande av lag om arbete i ungdomslag hos offentliga arbetsgivare. I samband med behandlingen av regeringens proposition i frågan gjorde riksdagen förändringar som innebär att ungdomar i ungdomslag också kan placeras hos enskilda arbetsgivare. Detta innefattade också placering i privata företag. Förändringarna infördes dock inte direkt i lagtexten, vilket skapat vissa problem under genomförandet av ungdomslagen. I syfte att undvika sådana problem i framtiden föreslår vi därför att förändringarna införs direkt i lagtexten.

Utöver detta vill vi också hänvisa till det uttalande som riksdagen gjorde angående förenklad handläggning också av beslut om placering av ungdomar i ungdomslag hos enskilda arbetsgivare. Den nuvarande ordningen där arbetsförmedlaren inte kan fatta beslut om placering i enskilda företag på samma sätt som vid övriga placeringar strider mot riksdagens uttalande. Riksdagen bör därför uttala att handläggningsordningen vid placering av ungdomar i ungdomslag skall vara lika oavsett hos vilka arbetsgivare ungdomarna placeras.

Mot bakgrund av vad som ovan anförts hemställs

1. att riksdagen antar följande förslag till ändring av 2 § i lagen (1983: 1070) om arbete i ungdomslag hos offentliga arbetsgivare, att gälla från den 1 juli 1984:

Nuvarande lydelse

Föreslagen lydelse

2 §

Länsarbetsnämnden bedömer hur många platser i ungdomslag som behövs och träffar överenskommelser med landstingskommunen och med statliga myndigheter, kommunalförbund, församlingar och kyrkliga samfälligheter inom nämndens verksamhetsområde om inrättande av sådana platser hos dem. De ungdomar som inte placeras hos en sådan offentlig arbetsgivare skall beredas plats i ungdomslag hos den kommun där de är kyrkobokförda.

Kommuner och landstingskommuner som bedriver verksamhet i aktiebolag, ekonomisk förening,

Länsarbetsnämnden bedömer hur många platser i ungdomslag som behövs och träffar överenskommelser med landstingskommunen och med statliga myndigheter, kommunalförbund, församlingar och kyrkliga samfälligheter inom nämndens verksamhetsområde om inrättande av sådana platser hos dem. De ungdomar som inte placeras hos en sådan offentlig arbetsgivare skall beredas plats i ungdomslag hos den kommun där de är kyrkobokförda.

Kommuner och landstingskommuner som bedriver verksamhet i aktiebolag, ekonomisk förening,

Nuvarande lydelse

stiftelse eller annan särskild företagsform får träffa överenskommelse med företaget om att platser i ungdomslag skall inrättas där. Företaget skall då vara arbetsgivare för de ungdomar som får sådana platser i ungdomslag.

Föreslagen lydelse

stiftelse eller annan särskild företagsform får träffa överenskommelse med företaget om att platser i ungdomslag skall inrättas där. Företaget skall då vara arbetsgivare för de ungdomar som får sådana platser i ungdomslag.

Kommuner får låta ungdomar i ungdomslag utföra arbetsuppgifter åt enskilda arbetsgivare, om arbetet avser avgränsade arbetsuppgifter som annars inte skulle bli utförda och som inte är lämpligare att utföra inom ramen för någon annan arbetsmarknadspolitisk stödform.

Skogsvårdsstyrelserna får låta ungdomar i ungdomslag utföra arbete åt enskilda arbetsgivare inom skogsbruket.

2. att riksdagen uttalar att beslut om placering av ungdomar i ungdomslag i samtliga fall skall handläggas i enlighet med de riktlinjer som i dag tillämpas vid beslut om placering av ungdomar i ungdomslag hos offentliga arbetsgivare.

Stockholm den 10 maj 1984

ALF WENNERFORS (m)

ARNE FRANSSON (c)

KARL ERIK ERIKSSON (fp)